入     札     書  （第 １ 回）

令和   年   月   日

 能代市下水道事業

  能代市長 齊 藤 滋 宣  様

                                     住 所

                                     商号又は名称

                                     代 表 者 氏 名                    印

 下記のとおり能代市財務規則に基づいて入札します。

記

物 品 名         軽自動車 スズキエブリイ

 入 札 金 額         ￥

 入 札 保 証 金           能代市財務規則第１１２条第１項第３号により免除

 備 考

（注意事項）

 １  使用する印鑑は申込書と同じものを使用してください。

 ２  入札書は、封筒に入れて糊付けのうえ提出してください。

 ３  入札書を入れる封筒には、物品名及び入札者を記入の上提出してください。

 ４  年月日は提出日を記入してください。

 ５  入札金額は、算用数字でペン又はボールペンで記入してください。

 ６  入札金額を書き損じた場合は、新たな用紙に書き直してください。

 ７  入札金額は、消費税及び地方消費税を含めない金額（消費税抜き）を記入して

ください。

	12　入札書